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Sipas ltlenit 42 ti)

llitulli i kontrat€s: Furnizim me kompju

Nunri i aktivitetit ter prokurimit:

RezuLltati i aktivitetit te prokurimit:

Kotnuna e Mamushds-Zyra e Prokurimit
pdrgiegjsh€m me gmLimin mrj te uldt "
Prishrtina ne vlere totale t6 ofefids prej 6,125.
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Mamushd m€:20.03.2023
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Titulli: Furnizirn me kompjuterd dhe

I nderuar Z. Fatan lbrahimi

p pir zyrtarilt e
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pajtirn me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04 -042, indryshuar
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citoher vazhdim "LPP''.

Tenderi juaj eshtd vlerdsuar me kujdes sipas
Dosjen e Tenderit.
Me keqardhje ju njoftojme se tenderi
€sht€ tenderi me gmim mi tE ulit
kontratds dhe n€ dosjen e tenderit.

r nga anajuaj nuk
e tenderdve q€ pl

Ju inllonnojmd se kontrata peir ktite tender i dhdnd Grupit td
gminrLin me td uldt: "T'RIO TEK'SH.P.K.
ofertiis prej 6,125.00 €.

ERAMED DEtrE.
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Dhiinia e kontratds dshtd e perkohshme dhe pdrbdn njd marr€
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Edhre nese nuk kemi qene nd gjendje t'i pdrdorim tuaja kesaj
interesim p€r nismat tona te ardhshme t€ proku:i
Bashicdngjitur me kete leter 6shtd vendimi per ie t€ kontratds
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